
Zarządzenie nr 26/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia  7 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w zarządzeniu nr 20/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 18 lutego 2022 r. 

regulującego zasady polityki rachunkowości związanych z realizacja projektu                                          

„Czas na zawodowców” realizowanego w ramach programu Erasmus+ akcja kluczowa Mobilność 

edukacyjna osób. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U.                     

z 2021 r. , poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia              

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 20/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie przepisów 

wewnętrznych regulujących zasady polityki rachunkowości związanych z realizacją projektu           

„Czas na zawodowców” realizowanego w ramach programu Erasmus+ akcja kluczowa Mobilność 

edukacyjna osób (Numer umowy 2021-1-PL01-KA122-VET-000017715 z dnia 20 stycznia 2022r.) 

wprowadza się poniższe zmiany: 

 

1) w § 1. punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zasady polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Biskupcu związane z realizacją 

projektu „Czas na zawodowców”. Umowa o udzielenie dotacji  dla Projektu Programu 

Erasmus+ Nr 2021-1-PL01-KA122-VET-000017715 z dnia 20 stycznia 2022 r. zawarta                     

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) – Narodową Agencją Programu Erasmus+                

i Europejskiego Korpusu Solidarności. Umowa określa kwotę dofinansowania w walucie 

EURO. Rachunek bankowy dla płatności dotacji nr 83 9484 1121 2002 0100 0286 0037      

(Bank Spółdzielczy w Brodnicy Oddział Biskupiec) prowadzony jest w walucie PLN.” 

 

2) w § 2.  punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1.  Wydatki związane z projektem będą realizowane z założonego, wyodrębnionego konta 

bankowego Zespołu Szkół w Bielicach nr 85 9484 1121 2002 0104 0573 0004                        

(Bank Spółdzielczy w Brodnicy Oddział Biskupiec), który jest prowadzony w walucie PLN.                  

Do realizacji wydatków w EURO ustalono następujący przelicznik: 1 EUR=4,4693 PLN.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               

Wójt 

 

mgr inż. Arkadiusz Dobek                                                               


